PerHCTpaUHOHHBIT Ne 08032324224
0T 31.10.2023

PETUOHAJIBHAS DOHEPTETUYECKASA KOMUCCUS
KY3BACCA

ITOCTAHOBIEHHNE

oT «31» okTsa0pst 2023 r. Ne 223

r. Kemeporo

OO0 yTBep:K1eHHH NPOU3BOACTBEHHOH NIPOTIPAMMBbI
B c(epe X0101HOr0 BOAOCHAOKEHHUs M 00 YCTAHOBJICHMU TapU(OB
HA MUTHEBYIO BOAY AO «MapuMHCKHMH JTHKEPO-BOAOYHBIN 3aBO1»
(MapuHHCKHA MYHHUMIOAJIBHBIA OKPYT)

PykoBoactBysice ®enepanbubiM 3akoHoM oT 07.12.2011 Ne 416-03
«O BOMOCHAOKCHUHM ¥ BOJOOTBCACHHM», MOCTaHOBICHHEM lIpaBuTenbcTBa
Poccuiickoit ®enepanuu ot 13.05.2013 Ne 406 «O rocynapcTBEeHHOM
perynupoBanun TapuoB B cdepe BOAOCHAOKEHWUS U BOJIOOTBEACHHSI,

noctanoBnenueMm IIpaButensctBa KemepoBckoit obmactu — Kysbacca
or 19.03.2020 Ne 142 «O PernoHambHOW DHEPreTUYECKOU KOMHUCCHU
Ky3zbacca», PernonanbHas dHepreTuyeckas KOMHCCHS Ky3sbacca

NOCTAHOBIAET:

1. VYrBepaute AO «MapUMHCKHMII  JTUKEPO-BOJOYHBIN  3aBOI»
(MapunHckuit MYHUIIHAIBHBIN OKpYT), NHH 4213003050,
MTPOU3BOJICTBEHHYIO TIporpaMMy B cdepe XONOJHOTO BOJOCHAOKCHUS
Ha nepuox ¢ 01.01.2024 mo 31.12.2028 cormacHo npuioxkeHuto Ne 1
K HACTOSAIIEMY I1I0CTAHOBJICHHIO.

2. VYcranoButb AQO «MapuMHCKUH JIMKEPO-BOJOYHBIM  3aBOJ»
(Mapuunckuii mynununaibheiii okpyr), MHH 4213003050, ogHocTaBo4HbBIE
Tapudbl HA MUTHEBYIO BOAY, C IPUMEHEHUEM METOJa MHJEKCALUN Ha MEPUOJ
¢ 01.01.2024 mo 31.12.2028 cornmacHo npunoxeHUr Ne 2 K HaCTOALIEMY
MOCTAHOBJICHHUIO.

3. Ony0OIHMKOBaTh HACTOSIIIEE MOCTAHOBIEHUE HA CalTe « INEKTPOHHBIN
oromtereHb PernonansHoi sHepreTuyeckoi komuccuu Kysbdaccay.

[Ipencenarens PernonansHOM
sHepreTudeckoit komuccruu Kysbacca J.B. Mantora



ITpunoxenue Ne 1

K IIOCTAHOBJIEHUIO PErHOHANIBHON 3HEPIreTUUECKOU

komuccuu Kysbacca

oT «31» oktsa6pst 2023 r. Ne 223

IIpousBoacTBeHHAsI IpPOrpaMmMa
AO «MapunHCKMH JIUKEPO-BOAOYHbIH 3aBOI»
(MapuHHCKUHA MYHHLIMIIAJIBHBIA OKPYT)
B cepe X0J01HOr0 BOAOCHADKEHH S
Ha nepuoa ¢ 01.01.2024 mo 31.12.2028

Paznen 1. [Tacnopt npon3BOACTBEHHON TPOTPAMMBI

HaumenoBanue opranuzanuu

AQO «MapHUHHCKHI JINKEPO-BOIOYHBIN
3aBOJ»

IOpuanueckuit agpec, mOYTOBBIN aapec

652154, KemepoBckas 00J1acTh,
r. Mapuusck, yu. Ilanpuukosa, 28

HanmenoBaHne yrioaHOMO4YEHHOTO
OpraHa, yTBEpAUBILETO
IIPOU3BOJICTBEHHYIO NMPOIPAMMY

PeruonanbHasi JHepreTHUCCKas KOMUCCHS
Kysb6acca

FOpuanueckuiil agpec, TOYTOBBIN apec
YIIOJTHOMOYEHHOT'O OPTaHa, yTBEPAUBIIETO
IpOrpamMMy

650000, r. Kemeposo,
yia. H. Octposckoro, a. 32




Pazpnen 2. [lepeuenp mIaHOBBIX MEPONPUATHI IO PEMOHTY OOBEKTOB
LEHTPAIU30BAaHHBIX CUCTEM XOJOJIHOTIO BOJOCHAOKEHNUS

dOuHaH- 0 .
KU
COBELC naeMbiii ekt
Cpok
HanmenoBanme pea noTpeo-
MCPOIPUATHS A HOCTH, HanmenoBanue | ThIC. o
~ 0
ThIC. pyO. | Tmokazareneii pyo.
(6e3 HJIC)

Xomoanoe BogocHadXenue
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Pasznen 3. [lepeueHp IIaHOBBIX MEPOIIPUATHI, HANIPABIICHHBIX HA YIIYYLIEHHE
KaueCTBAa MUTHEBOM BOJBI

DuHaH-
KU
COBLIC Oxunmaemplii 3pdext
Cpok
HaumenoBanme pean 1oTpeo-
MEPOIIPUATHUS 31T HOCTH, | HaumMeHOBaHHE | ThIC. o
9 0
TBIC. PYO. | mokazaTenei pyo.
(6e3 HAC)

Xomoanoe BogocHadXenue




Pa3nen 4. [lepeueHp MIaHOBBIX MEPONPUATHH MO SHEPTOCOEPEIKEHUIO
U TIOBBILIEHHUIO dHEPTeTHUECKON 3(PPEKTUBHOCTH XOJIOIHOTO BOJOCHAOKEHUS
(B TOM YHCIHE MO CHUKEHUIO MOTEPH BOJBI PU TPAHCTIOPTHUPOBKE)

duHaH-
Oxu 5
COBBLC naeMbIi ekt
Cpox
HanmenoBanme pean noTped-
MEPONPUATHSL samun HOCTH, HanmenoBanue | ThIC. Y
) 0
ThIC. py0. | mokazarerneit pyo.
(6e3 HIIC)

XO0100HOE BOAOCHAOKEHNE




Paznen 5. [lnaHupyeMble 00beMbl MO/Ia4U MUTHEBOM BOIBI

6

2024 ron 2025 rox 2026 ron 2027 ron 2028 roxg
Ne /0 Haumenosanue | En.
- IoKa3aTeas U3M. | ¢c01.01. | c01.07. c01.01. c 01.07. ¢ 01.01. ¢01.07. | ¢c01.01. | ¢01.07. | c01.01. | ¢01.07.
o 30.06. | mo 31.12. | mo 30.06. no 31.12. oo 30.06. | mo 31.12. | mo 30.06. | mo 31.12. | mo 30.06. | mo 31.12.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
XO0JI0IHOE BOJOCHAOKEHNE TNTHEBOI BOIOH
1. [ToHATO BOIBI M3 43778,00 | 43778,00 | 43778,00 | 43778,00 | 43778,00 | 43778,00 | 43778,00 | 43778,00 | 43778,00 | 43778,00
7 ITonydeno co NE ) - ) - ) - ) - ) -
CTOPOHBI
Pacxon Boawl Ha
3. KOMMYHAJIBHO- M3 - - - - - - - - - -
OBITOBBIE HY Kbl
Pacxox Boasl Ha
4. HY KB M3 - - - - - - - - - -
TIPEIIPUSTHSL:
Al - HA OYHMCTHBIE 3 - ] - ] - ] - ] - ]
COOPYKEHHUS
42 - Ha [IPOMBIBKY 3 i i i i i ] ] ] ] ]
cerei
43. | -npoune M3 - - - - - - - - - -
O6BeM
HPOITYLLIEHHOMI
5. BOJIBI UEpE3 M3 - - - - - - - - - -
OYUCTHBIE
COOPYIKEHUS
6. CHG‘;THO BOARLB M| 43778,00 | 43778,00 | 43778,00 | 43778,00 | 43778,00 | 43778,00 | 43778,00 | 43778,00 | 43778,00 | 43778,00
7. ITorepu BOIBI M3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
YPpoBEHB TOTEPH

g, | Kobmemy % 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
INOJAHHOH BOJBI B
CCTh
OTy1eHo BOJbI

9. | no xareropusam M3 | 43778,00 | 43778,00 | 43778,00 | 43778,00 | 4377800 | 43778,00 | 43778,00 | 43778,00 | 43778,00 | 43778.,00
notpeburenei

9.1, |MoTpeduTens- M® | 6983,50 | 698350 | 6983,50 | 6983,50 | 6983.50 | 6983,50 | 698350 | 6983.50 | 6983,50 | 6983.50
CKI/II/IpI)IHOK

9.1.1. | - Hacenenne M| 6758,50 | 675850 | 6758,50 | 6758,50 | 675850 | 6758,50 | 675850 | 6758.50 | 6758,50 | 6758.50

9.1 | mpotHe M3 225.0 225.0 225.0 225.0 225.0 225.0 225.0 225.0 225.0 225.0
oTpeduTEIN
CoOCTBEHHBIE

92. | HyxIBI M| 36794,50 | 36794,50 | 36794,50 | 36794,50 | 36794,50 | 36794,50 | 36794,50 | 36794.50 | 3679450 | 36794,50

MIPOU3BOJICTBA




Paznen 6. O0beM (prHAHCOBBIX NOTPEOHOCTEN, HEOOXOAUMBIX JJIs PeaM3aly IPOHU3BOJACTBEHHON IPOrpaMMBbl

8

Hamnmenosanue
oKa3areJis

2024 ron

2025 ron

2026 ron

2027 ron

2028 ron

c 01.01.
1o 30.06.

¢ 01.07.
mo 31.12.

c01.01.
1o 30.06.

¢ 01.07.
mo 31.12.

c 01.01.
1o 30.06.

¢ 01.07.
no 31.12.

c 01.01.
o 30.06.

¢ 01.07.
mo 31.12.

c 01.01.
o 30.06.

¢ 01.07.
o 31.12.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

duHaHcoBbIe
NOTPeOHOCTH,
HEOOXOIUMBIE JJIs
peanu3anuu
MIPOU3BOICTBEHHOU
porpaMmsl B cepe
XOJIOJIHOTO
BOJIOCHAOKEHUS
IMUTHEBOM BOJIOM,
TBIC. pYO.

576,99

710,33

674,63

674,63

674,63

695,18

695,18

722,89

722,78

729,34
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Paznen 7. 'paduk peanuszanum MeponpusiTidi MPOU3BOACTBEHHOW MPOTPaMMBbl

Haunmenosanue JlaTa Hagana Jlata OKOHYaHUS
MCPOIIPUATHS pealiu3aly MCPOIIPUATHNA | pealIu3aLUH MEPOIIPUSITUI

BbecniepeboitHoe x0101HOC

01.01.2024 31.12.2028
BOJIOCHAOXKEHUE
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Paznen 8. [TokazaTenu Hale)KHOCTH, Ka4eCTBA, SHEPreTUUECKON d(pPeKkTHBHOCTH

00BEKTOB HCHTPAJIN30BAHHBIX CUCTCM XOJOAHOTO BOI[OCHa6)KeHI/I$I

/11

HaunmenoBaunue rmokasarens

®daxt
2022
roj

Oxunaemble
3HAYEHUA
2023 ron

1lnan
2024
roj

[Inan
2025
roja

IInan
2026
roj

1 lnan
2027
roj

IInan
2028
roj

[Inman
2029
roja

3

4

5

6

7

10

1. Tloka3arenn kadecTBa BOJBI

1.1.

Jons mpo6 nuTheBO# BOIHI,
MO/JaBaeMoii C UCTOYHHUKOB
BOJIOCHA0KECHHS, BOJAOTIPOBOTHBIX
CTaHLMH WIH UHBIX 00BEKTOB
HEHTPaTN30BaHHON CHCTEMBI
BOJIOCHAOKECHHUS B
pacrnpeaenuTeabHYIO CeTh, He
COOTBETCTBYIOIINX
YCTAaHOBJICHHBIM TpeOOBaHUAM, B
o0rieM 00beMe MpoG, 0TOOPaHHBIX
o pe3yibTaTaM
MIPOM3BOICTBEHHOTO KOHTPOJIS
KadecTBa MMUTHLEBOH BOIBI (B
MPOIEHTAX )

1.2.

Jons mpo6 nuTheBo# BOJIHI B
pacrpeaenuTeabHOMN
BOJIOTIPOBOJTHOHN CETH, HE
COOTBETCTBYIOIINX
YCTAaHOBJICHHBIM TpeOOBaHUAM, B
o0rieM 00beMe Mpo6, 0TOGPaHHBIX
O pe3ynbTaTaM
MIPOM3BO/ICTBEHHOT'O KOHTPOJIS
KadecTBa MMUTHLEBOH BOJIEI (B
MPOICHTAX )
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3

4

5

6

7

8

10

2. IlokazaTenan HAJACKHOCTH U OecriepeOOMHOCTH BOAOCHAOKCHUS

2.1.

KonuiecTBo nepephiBoB B mojave
BOJIBI, 32 MKCHPOBAaHHBIX B MECTaxX
WCTIONIHEHHS 0053aTCILCTB
opraHu3zaiiei!, OCyIIeCTRISIONICH
X0JI0/IHOE BOoJOCHAOKEHHE, TIO
Mojja4e XOJI0HON BOJIBI,
BO3HHKIIUX B pe3yJbTaTe aBapHi,
MOBPEIKCHUHN 1 HHBIX
TEXHOJOTUICCKHUX HapyILICHUH Ha
00beKTax LeHTPaIN30BaHHON
CHCTEMBI XOJIOHOTO
BOJIOCHAOKECHHUS, TIPHHAIICIKALINX
OpTaHHu3alliy, OCYIIECTRISIONICH
XO0JIOIHOE BOJIOCHAOXKCHHUE, B
pacuere Ha IPOTSKCHHOCTh
BOJIOTIPOBOJTHON CETH B T'OJ
(em./xm)

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

[TokazaTenu snepreTudeckon 3(h(PeKTHBHOCTH UCIIOJIL30BAHUS PECYPCOB, B TOM YHCJIEC YPOBEHB IIOTEPh BOJBI

3.1.

Hons moTephb BO/BI B
HEHTPATU30BaHHBIX CHCTEMaX
BOJIOCHA0XKEHHUS TTPH
TPaHCIIOPTUPOBKE B 00IIeM
o0beMe BOJIBI, TIOIaHHOM B
BOJIONIPOBOJTHYIO CETh (B
MPOICHTAX )

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
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2

10

3.2.

Y aenbsHBIH pacxo CKTPUIeCKON
SHEPTUH, OTpebIIsieMOH B
TEXHOJOTHIECKOM Ipoliecce
MOJITOTOBKYU MMUTLEBOM BOJIBI, HA
e/IMHUITY 00BeMa BOJTH,
OTIyCKaeMoii B ceTh (KBT*u/M3?) —
JULSL OpraHHu3alliil, OKa3bIBAIOIINX
YCIYTH [0 BOJIOTIOJITOTOBKE

3.3.

VY aenbsHBIH pacxo CKTpUYecKOn
SHEPTUH, OTPebIIsieMOH B
TEXHOJOTHIECKOM IIpoliecce
TPaHCIIOPTUPOBKH MTUTHEBOM BOJIBI,
Ha eUHUIYY 00BeMa
TPaHCIIOPTUPYEMON BOJIBI
(kBT*u/M?) — a4 opranuzanui,
OKAa3BbIBAIOMINX YCIAYTH IO
TPaHCIIOPTHPOBKE

34.

VY aenbsHBIH pacxo AICKTpUYecKOn
SHEPTUH, IOTPebIIsieMOH B
TEXHOJOTHIECKOM IIpoliecce
BOJIOTIO/ITOTOBKH U
TPaHCIIOPTUPOBKH MTUTHEBOK BOJIBI,
Ha eJTUHUIYY 00bEeMa, OTITyCKaeMOH
B ceThb (KBT*u/M?) — s
OpraHu3allii, OKa3bIBAIOMINX
VCIVTH BOAOCHaOXKeHMs (TTOTHBII
LUKI)

0,40

0,40

0,40

0,40

0,40

0,40

0,40

0,40
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Pa3znen 9. Pacuer 3¢ pexkTHBHOCTH TPOHU3BOACTBEHHOM MPOrPaMMBbl

/11

Haumenosanue nmokazarens

3HaueHue
MOKa3aTeiIst
B 0a30BOM

nepuoje

2024 ron

[Inanupyemoe
3HAYECHUE
[OKa3aTess Mo
WTOTaM peaTu3alun
MIPOU3BOJCTBEHHOU
MpOrpamMMBbl
2029 rox

D¢ hHEeKTHUBHOCTH
MIPOU3BOICTBEH-
HOU
IIPOTPaMMBI,
ThIC. pYyO.

3

4

1. Tlokaszarenu kau

€CTBa BOJIBI

1.1.

Hons mpo6 muThbeBO# BOIHI,
MOJJaBacMON C UCTOYHUKOB
BOJIOCHAOKCHHS, BOJTOTIPOBOIHBIX
CTaHLMH WM HHBIX OOBEKTOB
LEHTPaN30BaHHON CUCTEMBI
BOJIOCHAOKCHHUS B
pacnpeaeIuTeabHYI0 CeTh, HE
COOTBETCTBYIOIIUX YCTAHOBICHHBIM
TpeGoBaHIAM, B 001IeM 06BeMe Tpo0,
0TOOpaHHBIX MO Pe3yJIbTaTaM
MIPOU3BO/ICTBEHHOTO KOHTPOJIS
KadgecTBa MUTHLEBOH BOIBI (B
MpOIeHTax)

0,0

0,0

0,0

1.2.

Hons mpo6 nuTheBo# BOJIBI B
pacrpe/ieTUTe IO BOOIPOBOIHOM
CeTH, HE COOTBETCTBYIOLINX
YCTaHOBJICHHBIM TpeOOBaHUAM, B
o0rmeM o0veMe Mpod, OTOOPaHHBIX 110
pe3yabpTaTaM MpOH3BOJACTBEHHOTO
KOHTPOJISI KadecTBa MUTHLEBOM BO/IBI (B
MIpOIeHTaXx)

0,0

0,0

0,0

2. Tloka3zaTenu HaJEKHOCTH U OecrepeOOoMHOCTH BOJOCHA0KEHUS

2.1.

KonmaecTBo mepepsIBoB B mofjaue
BOJIBI, 3a(pUKCUPOBAHHBIX B MECTaxX
HCIIOJIHEHHS 00513aTEIbCTB
opraHu3zalliell, OCyIIeCTRISIONICH
X0J0JHOe BOJOCHAOXKeHHE, [10 MoJaavde
XO0J0JHOH BOJBI, BOSHUKIINX B
pe3ynbTaTe aBapHil, MOBPEXACHUN 1
VHBIX TeXHOJIOTHISCKUX HapyIIeHHUH
Ha 00beKTax IeHTPaTU30BaHHON
CHCTEMBI XOJIOJAHOTO BOJTOCHAOKEHHUS,
MIpHHAJICKAIINX OpraHU3aIluH,
OCYIIECTBISIONIEH X0I0HOS
BojiocHaOXeHre, B paciere Ha
MIPOTSKEHHOCTH BOJIOIIPOBOJTHOM CETH
B rof (e1./KkM)

0,0

0,0

0,0
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2

| 3

| 4 | 5

3. Ilokazartenu sHEpreTrdecKoi 3QPEKTUBHOCTH UCIIOJIB30BAHUS PECYPCOB, B TOM
YUCJIE YPOBEHb IIOTEPH BOJIbI

3.1.

Hons moTeps BO/IBI B
HEHTPATU30BAaHHBIX CHCTEMaX
BOJIOCHA0KEeHNS TIpH
TPaHCIIOPTHPOBKE B 00IleM 00beMe
BO/JIBI, TOJIAHHOH B BOJOTIPOBO/THYIO
ceTh (B MPOICHTAaX )

0,0

0,0 -

3.2.

VY aenbHBINA pacxo/ 3ACKTPUICCKON
SHEPTUH, OTPebIIsieMOH B
TEXHOJIOTHICCKOM TIpoIiecce
MOJITOTOBKM MMUTLEBOM BOJIBI, Ha
¢/IMHUILY 00BeMa BOJIBI, OTIYCKaeMOM
B ceTh (KBT*u/M?) — 14 opranusaiiuit,

OKa3bIBaloNnX YCIYTH IO
BOJOIIOATOTOBKE

3.3.

VY aenbHBIA pacxo/ 3ACKTPUICCKON
SHEPTUH, IOTPebIIsieMOH B
TEXHOJIOTHICCKOM TIpoliecce
TPaHCHIOPTUPOBKHU MUTLEBOH BOJIBI, HA
¢/IMHUILY 00BeMa TPAHCIIOPTHPYEeMOH
BOJIbI (KBT*4/M?) — i opranunsanui,
OKa3BbIBAIOIINX YCIAYTH IO
TPaHCHOPTUPOBKE

3.4.

VY aenbHBINA pacxo/ 3ACKTPUICCKON
SHEPTUH, NOTPebIIsieMOH B
TEXHOJIOTHICCKOM TIpoliecce
BOJIOTIO/ITOTOBKH U TPaHCHIOPTUPOBKU
MUTHEBOM BOJIBI, Ha €IMHUILY 00BeMa,
oTIycKaemoi B ceTh (KBT*u/M?) — s
OpraHu3allii, OKa3blBAIOUINX YCIYTH
BOJIocHAOKeHus (TIOIHEBIA 1IHKT)

0,40

0,40 ;
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Pazpen 10. OtyeT 00 uCnoJHEHHH MPOU3BOACTBEHHOM MporpaMmsbl 3a 2022 rox

daxkTrnueckoe 3HaAUCHUE

Haumenosanue nokazarens
moKaszaTes, ThIC. pyo.

XoJI0JHOE BOJIOCHAOKEHIE
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Paznen 11. Meponpusitis, HanpaBieHHBIC HA TTOBBIIICHAE KAYeCTBA OOCTYKUBAHUS
a00HEHTOB

[Tepuon npoBenenus

HanmenoBanune meponpuaTus .
MEPOIPUATHI
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K [IOCTAHOBJICHUIO PErMOHAIIBHOMN SHEPreTUYECKON

OnHocTaBoYHbIE TAPU(PHI HA MUTHEBYIO BOY
AO «MapHuHHCKHUI JIUKEePO-BOA0OYHBIH 32aB01» (MapUUHCKHAHA MYHUIMNAIBHBIH OKPYT)
Ha nepuona ¢ 01.01.2024 no 31.12.2028

[Tpunoxenue Ne 2

komuccuu Kysbacca
oT «31» okTsi6pst 2023 . Ne 223

Tapud, py6./m3

Ne | HauMmenoBauue 2024 ron 2025 ron 2026 ron 2027 ron 2028 rox
W | motpeburencit | o101 | ¢01.07. | ¢01.01. | c01.07. | c01.0l. | ¢01.07. | c01.0l. | ¢01.07. | cO1.0l. | ¢0L.07.
o 30.06. | mo 31.12. | mo 30.06. | mo 31.12. | mo 30.06. | mo 31.12. | mo 30.06. | mo 31.12. | mo 30.06. | mo 31.12.
I[IutneBas Bo1a

Hacenenne

1. (c HIIC)* 15,82 19,48 18,49 18,49 18,49 19,06 19,06 19,81 19.81 19,99
[Ipouue

2. | noTpedburenu 13,18 16,23 15.41 15.41 15,41 15,88 15,88 16,51 16,51 16,66
(6e3 HI1C)

*Beraensercs B LelsIx peanu3anuu nyHkra 6 crateu 168 Hatorosoro kojekca Poccuiickoin denepanyu.




